
 

 
Corso Garibaldi, 50 - 29121 Piacenza - e-mail provpc@cert.provincia.pc.it 

P.O. CENTRALE DI COMMITTENZA ED ECONOMATO: Titolare Dott.ssa Elena Malchiodi  

tel.: 0523 795312 – fax: 0523 329830  e-mail: elena.malchiodi@provincia.pc.it 

 
Piacenza, 22/08/2018 

 

 

OGGETTO:  AFFIDAMENTO, MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, 

LET. B) DEL D.LGS. N.50/2016, DEL SERVIZIO DI COPERTURA ASSICURATIVA SUDDIVISO 

IN QUATTRO LOTTI A FAVORE DEL COMUNE DI FIORENZUOLA D’ARDA PER IL PERIODO 
DALLA DATA DI AFFIDAMENTO FINO AL 30 GIUGNO 2022.  

 

COMUNICAZIONE CONVOCAZIONE COMMISSIONE  

APERTURA OFFERTA TECNICA  

(seduta pubblica) 

 

 

Agli operatori economici ammessi alle successive fasi di gara: 

1. NOBIS COMPAGNIA DI ASSICURAZIONI SPA  

2. AIG EUROPE LIMITED 

3. GROUPAMA 

4. ASSICURAZIONI IN GENOVA 

5. XL INSURANCE COMPANY SE  

6. REALE MUTUA DI ASSICURAZIONI 

7. UNIPOL SAI ASSICURAZIONI SPA 

In riferimento alla procedura in oggetto, si comunica che con Determinazione n. 794 del 22/08/2018, 

adottata dal Dirigente dell’ufficio di staff “Bilancio, Patrimonio e Acquisti”, è stata nominata la Commissione 

giudicatrice ex art. 77 del D.Lgs. 50/2016. 

Il provvedimento di nomina e i curricula dei commissari sono pubblicati sul sito di questa Provincia, 

alla sezione CUC – Sottosezione “Trasparenza art. 29 del D.Lgs. 50/2016”. 

La Commissione si riunirà, in seduta pubblica, in data 24/08/2018 alle ore 9:30 presso la 

sede della Centrale Unica di Committenza della Provincia di Piacenza (Corso Garibaldi n.50 – Piano 

terra - sala Perlasca) per l’apertura dell’offerta tecnica. 



La presente comunicazione ha valore di convocazione per gli operatori economici partecipanti alla 

procedura di gara. 

 

F.to 

La Responsabile della fase di affidamento 

(Dott.ssa Elena Malchiodi) 


